Территориальная избирательная комиссия
Ломоносовского муниципального района                                                              Ленинградской области

Решение

03 сентября 2025 года                                                                                                   № 19/181

О ходатайстве перед Избирательной комиссией Ленинградской области о внесения изменений в Приложение 2 о распределении средств областного бюджета Ленинградской области

[bookmark: _Hlk207974166]Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района, территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района

                                                       Решила:

	1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Ленинградской области о внесения изменений в Приложение 2 о распределении средств областного бюджета Ленинградской области, согласно Приложению к настоящему Решению.

 	2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Топчяна Андроника Андрониковича.

Председатель
территориальной избирательной комиссии                                    А.А. Топчян

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                    Ю.П. Шуть